Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Primavera do Leste
- n... o ■ r. PoBtal. 21 - ̂  (065)498-1134 - Cep 78 860/000 - Primavera do Leste^j^

PORTARIA Ne 01/96

JOSÉ ALECIO MICHELON, Presidente da Câniara Munlcli)al
de Vereadores, de Primavera do Leste, Estado do Ma
to Grosso, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE

Desigr\ar os senhores, Olavo bella Torre, Adriano Voigt
e Regina C.de Souza, para^juntos comporem a Comissão ,
de levantamento e avaliação dos BENS PATRIMONIAI ^
Gamara Municipal, existentes em 31 de dezembro de

Registre-se e publique-se

Gabinete da ITesli IJ-dfi-^irij.elro do 19!I0

/Presidente

k